
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 6 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 24 
konané dne 30.09.2019 od 08:30 do 11:20 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/852/24/2019 schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 22 a 
23 a zároveň tyto body předřazuje před body 20 a 21. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 30.09.2019 

Rada města usnesením č. RM/853/24/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
30.09.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/714/19/2019, RM/736/20/2019, RM/737/20/2019, RM/746/20/2019, RM/791/21/2019, 
RM/792/21/2019, RM/793/21/2019, RM/801/21/2019, RM/807/22/2019, RM/808/22/2019, 
RM/809/22/2019, RM/810/22/2019, RM/820/22/2019, RM/830/23/2019, RM/831/23/2019, 
RM/849/23/2019, RM/850/23/2019, RM/851/23/2019 

  
Rada města usnesením č. RM/854/24/2019 prodlužuje termín splnění: 
RM/819/22/2019 (navržený termín 31.10.2019) 
  
3. ZŘÍZENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU 

Rada města usnesením č. RM/855/24/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o běžném účtu č. 
OE/2019/401 s bankou UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., se sídlem Želetavská 
1525/1, 140 92 Praha 4, IČ: 64948242, zastoupenou bankovním poradcem Ing. Jaroslavou Královou, a 
pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
4. ODPIS POHLEDÁVKY 

Rada města usnesením č. RM/856/24/2019 schvaluje odpis pohledávek p. [osobní údaj odstraněn] fa č. 
2010800157, 2010900002, 2011000003, 2011100041, 2011200071, 2020100433, 2020200196, 
2020300295, 2030100021, 2030100639, 2030300012 a 2030400050 v celkové výši 8 631,- Kč. 

  
5. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/857/24/2019 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OISM – správa majetku 

Zpětný odběr odpadů - dary (příjem) 

Odd. 37 § 25, pol. 2321, org. 0665, Ka 04    -      10 000,00 Kč 

Zpětný odběr odpadů – příjem od KÚKK (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4122, org. 0665, Ka 04    +      10 000,00 Kč 

Přijaté pojistné náhrady (příjem) 

Odd. 36 § 99, pol. 2322, org. 0600, Ka 04    +    500 000,00 Kč 

Opravy nebytového fondu - opravy (výdaj) 

Odd. 36 § 13, pol. 5171, org. 0659, Ka 04    +    500 000,00 Kč 

Poliklinika - opravy (výdaj) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 6 
 

Odd. 36 § 13, pol. 5171, org. 0638, Ka 04    -      80 000,00 Kč 

Mobiliář - opravy (výdaj) 

Odd. 37 § 45, pol. 5171, org. 0793, Ka 04    +      80 000,00 Kč 

02) OSVŠ 

ZŠ náměstí - Dotace MŠMT – Šablony II – EU 

– reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0013309 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4116,org.0201,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.5 +    807 894,39 Kč 

ZŠ náměstí - Dotace MŠMT – Šablony II – SR 

- reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0013309 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4116,org.0201,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.1 +    142 569,61 Kč 

ZŠ náměstí - Dotace MŠMT – Šablony II – EU 

- reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0013309 (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0201,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.5 +    807 894,39 Kč 

ZŠ náměstí - Dotace MŠMT – Šablony II – SR 

- reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0013309 (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0201,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.1 +    142 569,61 Kč 

MŠ Závodu míru - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      59 201,31 Kč 

MŠ Závodu míru - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +      10 447,29 Kč 

MŠ Závodu míru - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      59 201,31 Kč 

MŠ Závodu míru - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +      10 447,29 Kč 

MŠ Lipová - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      29 822,89 Kč 

MŠ Lipová - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        5 262,86 Kč 

MŠ Lipová - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      29 822,89 Kč 

MŠ Lipová - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        5 262,86 Kč 

ZŠ náměstí - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      60 318,72 Kč 

ZŠ náměstí - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 6 
 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +      10 644,48 Kč 

ZŠ náměstí - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      60 318,72 Kč 

ZŠ náměstí - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +      10 644,48 Kč 

ZŠ Karlovarská - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      88 882,29 Kč 

ZŠ Karlovarská - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +      15 685,11 Kč 

ZŠ Karlovarská - Dotace KÚKK – Obědy do škol – EU 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      88 882,29 Kč 

ZŠ Karlovarská - Dotace KÚKK – Obědy do škol – SR 

– reg. číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/19_009/0000032 (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +      15 685,11 Kč 

03) OK 

Propagace a reprezentace města - materiál (výdaj) 

Odd. 21 § 43, pol. 5139, org. 0013, Ka 10    +        5 500,00 Kč 

Muzeum - materiál (výdaj) 

Odd. 33 § 15, pol. 5139, org. 0004, Ka 10    -        5 500,00 Kč 

04) OSÚŽP 

SÚŽP – dotace MF – příprava sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4111, org. 0100, Ka 15, ÚZ 98018   +      19 845,00 Kč 

SÚŽP – dotace MF – příprava sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 – dohody (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5021, org. 0100, Ka 15, ÚZ 98018  +      15 384,00 Kč 

SÚŽP – dotace MF – příprava sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 – pojistné SP (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5031, org. 0100, Ka 15, ÚZ 98018  +        3 846,00 Kč 

SÚŽP – dotace MF – příprava sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 – pojistné ZP (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5032, org. 0100, Ka 15, ÚZ 98018  +           615,00 Kč 

  
6. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

Rada města usnesením č. RM/858/24/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č.8 v čp. 465, ulice Chodovská v Nejdku [osobní údaj odstraněn], 
a[osobní údaj odstraněn], na období od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019. 

  
7. ZÁMĚR NA PRODEJ VOZIDLA ŠKODA SUPERB 

Rada města usnesením č. RM/859/24/2019 schvaluje záměr na prodej a následné vyřazení osobního 
vozidla Škoda Superb, registrační značka 2K46619, VIN:TMBDR23U289008089 z majetku města na 
základě zveřejnění nabídky k prodeji uchazeči s nejvyšší nabídkovou cenou. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 6 
 

8. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1746/5, 1746/6, K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/860/24/2019 schvaluje záměr na pronájem pozemků p.č. 1746/5 o 
výměře 1 014 m2  a p.č. 1746/6 o výměře 348 m2 v k.ú. Fojtov a obci Nejdek za účelem 
nepodnikatelské činnosti sekání trávy a pastvy s oplocením za cenu 0,50 Kč/1m2/rok, tj 681,- Kč/ 1 rok 
na dobu neurčitou. 

  
9. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1346/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/861/24/2019 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1360/1 o výměře 
440 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, obci Nejdek za účelem zřízení zahrady s oplocením za cenu 1,- Kč/ 1 
m2/ 1 rok, tj. 440,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou pro[osobní údaj odstraněn] 

  
Rada města usnesením č. RM/862/24/2019 schvaluje pronájem pozemku p.č. 1360/1 o výměře 550 m2 
v k.ú. Pozorka u Nejdku, obci Nejdek za účelem zřízení zahrady s oplocením za cenu 1,- Kč/ 1 m2/ 1 
rok, tj. 550,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou pro [osobní údaj odstraněn] 
  
10. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 677/4, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/863/24/2019 schvaluje pronájem pozemku p.č. 677/4 o výměře 412 m2 v 
k.ú. a obci Nejdek za účelem zřízení zahrady s oplocením za cenu 2 Kč/1m2/rok, tj 824,- Kč/ 1 rok na 
dobu neurčitou pro [osobní údaj odstraněn] 

  
11. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1180/6, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/864/24/2019 projednala žádost o prodej části pozemku p.č.1180/6 o 
výměře cca 850 m2 v k.ú. a obec Nejdek, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/865/24/2019 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 1180/6 v k.ú. a obec Nejdek, o výměře cca 850 m2. 
  
12. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKU P.Č. 521/10, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/866/24/2019 schvaluje záměr na prodej pozemku p.č. 521/10 o výměře 
325 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku, obec Nejdek za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 
150,- Kč/ 1 m2 , tj. 48 750,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel). 

  
13. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKU P.Č. 1179/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/867/24/2019 odkládá záměr na prodej pozemku p.č. 1179/1 o výměře 1 
200 m2 v k.ú. a obec Nejdek, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za minimální nabídkovou cenu 
200 000,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel). 

  
14. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 262/1, K.Ú. TISOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/868/24/2019 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 262/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 350-32/2019 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-952/2019-403, označeného jako pozemek p.č. 262/10 o výměře 1 879 m2, v k.ú. Tisová 
u Nejdku, obec Nejdek za cenu 281 850,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku [osobní údaj 
odstraněn], a[osobní údaj odstraněn] 

  
15. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 446/1, K.Ú. TISOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/869/24/2019 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 446/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 351-33/2019, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-953/2019-403, označeného jako pozemek p.č. 446/16 o výměře 282 m2, v k.ú. Tisová u 
Nejdku, obec Nejdek za cenu 42 300,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku [osobní údaj 
odstraněn], a [osobní údaj odstraněn] 

  
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 6 
 

16. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI- ROOSEVELTOVA, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/870/24/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 
OISM/2019/404, jehož obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat kabelové vedení VN, 
venkovní vedení VN, betonový sloup 3ks v rozsahu 190 m2, s ČEZ Distribuci, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, IČ 24729035, na pozemcích p. č. 1362/2, 1753/31, 1755/1, 1944/2, 3187/2, 3340 v k.ú. Nejdek za 
jednorázovou cenu 24 000,- Kč + 21% DPH a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
17. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE 

Rada města usnesením č. RM/871/24/2019 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Lipová, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou paní Jiřinou Pospíšilovou, s Nejdeckou česárnou 
vlny, a. s., se sídlem Nádražní 1267, 362 21 Nejdek, IČO:63509326, zastoupenou finančním 
manažerem společnosti Ing. Josefem Hrabačkou, o poskytnutí peněžního daru v celkové výši 15.067- 
Kč na nákup dětských hracích molitanových kostek a didaktických pomůcek, včetně podpisu smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/872/24/2019 schvaluje přijetí peněžního daru ve výši 15.067,- Kč pro 
Mateřskou školu Nejdek, Lipová, příspěvková organizace, zastoupenou ředitelkou paní Jiřinou 
Pospíšilovou, od Nejdecké česárny vlny, a. s., IČO:63509326, zastoupenou finančním manažerem 
společnosti Ing. Josefem Hrabačkou, na nákup dětských hracích molitanových kostek a didaktických 
pomůcek, včetně podpisu smlouvy. 
  
18. SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

Rada města usnesením č. RM/873/24/2019 schvaluje Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení 
OK/2019/400 s Agenturou September PLUS s.r.o., se sídlem Třída T. Bati 190, 760 01 Zlín, IČ 
02930307, zastoupenou jednatelem Jánem Žiakem a pověřuje starostku města jejím podpisem 

  
19. CENÍKY ODBORU KULTURY 

Rada města usnesením č. RM/874/24/2019 schvaluje Ceník města - Odbor kultury - Turistické 
informační centrum Nejdek, který nahrazuje Ceník města - Odbor kultury ze dne 26. 10. 2007 ve znění 
všech doplnění a dodatků. 

  
Rada města usnesením č. RM/875/24/2019 schvaluje Ceník města - Odbor kultury - Městská knihovna 
Nejdek, který nahrazuje ceník ze dne 27. 1. 2015. 
  
22. NÁKUP VOZIDLA 

Rada města usnesením č. RM/876/24/2019 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky poptávkového řízení 
na koupi vozidla a uzavření kupní smlouvy č.2019124 s vybraným uchazečem AUTO ŠÍDLO s.r.o  se 
sídlem Únětická 20, Horoměřice 252 62 IČO:26128098 na základě smlouvy OISM/2019/410, a pověřuje 
starostku města podpisem smlouvy. 

  
23. VÝBĚR NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY V RÁMCI INVESTIČNÍ AKCE "PŘECHOD PŘED KINEM 
NÁM. KARLA IV., NEJDEK" 

Rada města usnesením č. RM/877/24/2019 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky v rámci investiční 
akce "Přechod před kinem nám. Karla IV., Nejdek, přidělení veřejné zakázky a uzavření smlouvy o dílo 
č. OISM/2019/405 s uchazečem Wernerem Hüttnerem, Limnická 1235, 362 22 Nejdek. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 6 
 

20. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/878/24/2019 bere na vědomí zápis Komise pro sport a zájmovou činnost 
města Nejdku ze dne 03. 06. 2019 a 09. 09. 2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/879/24/2019 bere na vědomí zápis Komise pro rozvoj města Nejdku ze 
dne 10. 09. 2019. 
  
Rada města usnesením č. RM/880/24/2019 bere na vědomí zápis Komise pro kulturu a cestovní ruch 
města Nejdku ze dne 10. 09. 2019 a 14. 09. 2019. 
  
21. RŮZNÉ 

  
  
  
V Nejdku dne 30.09.2019 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


